secus contigerit attentari decernimus, necnon omnibus illis, que in dictis litteris nostris prefatis
ordinibus concessis volumus non obstare, ceterisque contrariis quibuscumque. Verum, quia diffici-
le foret presentes litteras ad singulas prouincias originaliter destinare, volumus et dicta auctorita-
te decernimus, quod transumptis earum, manu notarii publici et curie causarum camere apostolice
auditoris uel protectoris, qui est et qui pro tempore erit,120 aut alicuius archiepiscopalis uel epis-
copalis, seu cuiuscumque in dignitate constituti sigillo munitis, ea prorsus in iudicio et extra, ubi-
cumque exhibita uel ostensa fuerint, fides adhibeatur indubia, ac si (ipse) originales littere forent
exhibite uel ostense. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre approbationis, con-
stitucionis, concessionis, largitionis, indulti, perstrictionis,121 uoluntatis, adempcionis, statuti,
mandati, decreti, inhibicionis et derogationis, infringere uel ei ausu temerario contraire. Si quis
autem hoc attentare presumpserit, indignationem omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli apo-
stolorum eius se nouerit incursurum. Datum Rome apud sanctum Petrum, anno incarnationis domi-
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nice millesimo quadringentesimo septuagesimo nono, septimo kalendas augusti, pontificatus nostri
anno octauo. Quibusquidem omnibus et singulis premissis transumptatis, rite et legitime factis, auc-
toritatem dicte curie atque nostrum et ipsius curie decretum duximus interponendum et interposui-
mus, prout interponimus per presentes. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium pre-
missorum presentes litteras siue presens publicum transumpti instrumentum exinde fieri et per
notarium publicum ac dicte curie scribani infrascriptum subscribi et publicari mandauimus, sigilli
dicte curie causarum camere apostolice, quo in talibus vtimur, jussimus et fecimus appensione com-
muniri. Datum Rome in domo habitacionis nostre, sub anno a natiuitate domini millesimo quin-
gentesimo, inditione tercia, die uero vigesima nona mensis marcii, pontificatus sanctissimi in
Christo patris et domini nostri, domini Alexandri, diuina prouidentia pape sexti, anno octauo.
Presentibus ibidem discretis viris magistro Johanne Desiderii et Petro Fortis, dicte curie causarum
camere apostolice scribis publicis, testibus ad premissa vocatis habitis atque rogatis.

Et quia ego Duccius de Ducciis122 de Piscia, publicus apostolica et imperiali
auctoritate curieque prefate notarius et scriba, premissis omnibus cum prenomi-
natis testibus presens fui eaque omnia et singula sic fieri vidi ac audiui, ideo hoc
presens instrumentum manu alterius scriptum inferi et publicaui et in hanc publi-
cam formam redegi et ad fidem permissarum me subscriptione signo et nomine
meis una cum prefati domini auditoris, quo in talibus utimur, sigilli appensione
signaui rogatus et requisitus.